2024年 10月 17日

一般財団法人東京都スキー連盟

加盟団体長  各位

 一般財団法人東京都スキー連盟

会 長  和田 守義

(公印省略)

２０２５年度 定時評議員会の開催について（お知らせ）

平素より本連盟事業に対しご理解・ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

標記について、下記のとおり開催いたしますので、お知らせ申し上げます。

                記

 期 日：2024年 10月 26日(土)

 時 間：受付開始 12時 30分  開会 12時 50分

受 付： ＴＫＰ市ヶ谷カンファレンスセンター ミーティングルーム(4F)I

会 場：ＴＫＰ市ヶ谷カンファレンスセンター ホール(3F)３Ｆ

〒162-0844 東京都新宿区市谷八幡町 8 番地 ＴＫＰ市ヶ谷

   議 題

Ⅰ決議事項

第１号議案 評議員及び役員等の費用に関する規則改正案

第 2号議案  評議員提案権行使の件

 ⑴定款改正(案)

 ⑵評議運営規則改正(案)

  第 3号議案  ⑴評議員の選任について

 ⑵役員の選任について

Ⅱ報告事項

第 1号報告 2024年度 事業報告について

第 2号報告 2024年度 決算報告について

     2024年度 公益目的支出計画報告について

     2024年度 監事監査報告について

     2024年度 会計監査人報告について

第 3号報告 評議員提案権行使の件

       (決算報告書における各本部別収入の報告)

(ガバナンス・コンプライアンスＷＧの理事会メンバーと

ロードマップの報告）

       ※マスク等の着用は個人の任意といたします。

定時評議員会 会場案内図

会場:ＴＫＰ市ヶ谷カンファレンスセンター

〒162-0844 東京都新宿区市谷八幡町８番地 ＴＫＰ市ヶ谷ビル（事務所：２F）

最寄駅

JR総武線市ヶ谷駅  徒歩 2分

都営地下鉄新宿線 市ヶ谷駅 4番出口 徒歩 2分

東京メトロ南北線 市ヶ谷駅 7番出口 徒歩 1分

東京メトロ有楽線 市ヶ谷駅 7番出口 徒歩 1分